
 

Nr kor. SOD: CRG.15575.2025 

 

Zarządzenie nr PM-2016/25 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr PM-1715/2025 w sprawie powołania wspólnej dla miasta 

Gliwice i powiatu gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na okres trzyletniej 

kadencji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 38a ust. 1, 3, 5-8 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107, z późn. 

zm.) oraz § 3 porozumienia zawartego w dniu 2 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia 

wspólnej dla miasta Gliwice i powiatu gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-1715/2025 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania wspólnej dla miasta Gliwice i powiatu gliwickiego Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku na okres trzyletniej kadencji, § 1 pkt 5 otrzymuje 

brzmienie: „Tomasz Koszela, Dyrektor Centrum Ratownictwa Gliwice – członek 

Komisji”.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje dyrektor Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prezydent Miasta Gliwice 

   Katarzyna Kuczyńska-Budka 

      /dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 

 
 


	zmieniające zarządzenie nr PM-1715/2025 w sprawie powołania wspólnej dla miasta Gliwice i powiatu gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na okres trzyletniej kadencji
	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 38a ust. 1, 3, 5-8 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107...
	Zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-1715/2025 w sprawie powołania wspólnej dla miasta Gliwice i powiatu gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na okres trzyletniej kadencji wymaga aktualizacji w związku ze zmianą na stanowisku dyrektora...

